quoque miserat (sc. regem). — *Separatim ponantur loci, ubi 'ille' et 'is' sese excipiunt* G 5, 11 est videre apud illos (sc. Germanos) argentea vasa... principibus eorum muneris data. III, 38, 12 datae *Vitellio* delationis partes. ille infensus Blaeso... quod eum... fama anteibat. 86, 4 patria illi Luceria... cuncta patris claritudine adeptus. principatum ei detulere qui... 2, 5, 4 Tiberio haud ingratum accidit turbari res Orientis, ut ea specie *Germanicum*... casibus obiectaret. at ille, quanto acriora in eum studia militum... 6, 21, 14 *Thrasullus*... interrogatur... qualem diem haberet. ille... exclamatur... tum complexus eum Tiberius... 11, 38, 9 nuntiatum *Claudio*... perisse Messalinam... nec ille quaesivit... et solita convivio celebravit... iuvitque oblivionem eius senatus. 15, 63, 7 *uxorem*... orat... desiderium mariti... toleraret. illa contra... exposcit. tum Seneca gloriae eius non adversus... Cetera exempla cf. p. 558. ββ) 6, 28, 7 sacrum Soli id animal et... a ceteris avibus diversum consentiunt qui formam eius effinxere. 2) de rebus A 10, 8 *Britannia*... Gallis in meridiem... inspicitur; septentrionalia eius... mari pulsantur. 24, 7, 1, 11, 7 Africa ac *legio in ea. 13, 8, 9 pars... apud provinciam Suriam et legatum eius Quadratum remaneret. — D 10, 14 omnem *eloquentiam* omnesque eius partes sacras... puto. 16, 2 magnam... *quaestionem* movisti. sed quis eam iustius explicabit quam tu...? 18, 2 si qua... *laus* temporibus adquiretur, eam [Halm; codd. eandem; Andresen eam laudem] docerem in medio sitam. 19, 15 quod si quis odoratus *philosophiam* videretur et ex ea locum aliquem orationi suae insereret... 21, 16 ex Caelianis *orationibus* nempe eae placent, sive universae sive partes earum, in quibus... [Pithoeus; codd. universa parte serum]. G 40, 9 est in insula Oceani... *nemus*, dicatumque in eo [Rhenanus; codd. ea] vehiculum. III, 78, 19 duces dum peractum *bellum* putant, finem eius insignivere. V, 2, 2 quoniam... *urbis* supremum diem tradituri sumus, congruens videtur primordia eius aperire. 6, 5 *fruges* nostrum ad morem praeterque eas balsamum. 2, 83, 4 *sedes* curules sacerdotum Augustalium locis superque eas... coronae statuerentur. 1, 12, 3 quaecumque *pars* sibi mandaretur, eius tutelam suscepturum. 38, 3 duorum militum *supplicio*... repressi sunt. iusserat id... praefectus. 67, 3 unam in *armis* salutem, sed ea consilio temperanda. 2, 42, 18 regnum in *provinciam* reductum est, fructibusque eius levari posse... vectigal. 60, 3 orsus *oppido* a Canopo. condidere id Spartani. 3, 18, 9 cum... *signum* aureum... *aram* ultionis statuendam censuissent, prohibuit, ob externas ea victorias sacrari dictitans. 21, 10 Caesar addidit *civicam coronam*, quod non eam quoque Apronius... tribuisset, questus. 4, 30, 12 subverterent potius *iura* quam custodes eorum amoverent. 43, 17 *acdem* Veneris... restaurari postulavere, nota memorantes de origine eius. 67, 6 Capreas se in *insulam* abdidit... solitudinem eius placuisse... crediderim. 12, 60, 13 Claudius omne *ius* tradidit, de quo totiens... armis certatum, cum... Marius et Sulla olim de eo vel praecipue bellarent.

13, 34, 12 nec Vologeses sinebat fratrem... dati a se *regni* expertem esse aut alienae id potentiae donum habere. 41, 21 dies, quo patrata *victoria*, quo nuntiata, quo relatum de ea esset. 55, 15 *terras* generi mortalium datas; quaeque vacuae, eas publicas esse. 14, 39, 12 paucas *naves* in litore remigiumque in iis amiserat. 15, 12, 13 *castra* R. duasque in iis legiones... peti. 22, 7 *gymnasium*... conflagravit, effigiesque in eo Neronis... liquefacta. 14, 52, 9 obiciebant... *carmina*... factitate, postquam Neroni amor eorum venisset. 53, 7 ut nihil *felicitati* meae desit nisi moderatio eius. 61, 11 non eo loci res suas ait, ut de *matrimonio* certet, quamquam id sibi vita potius. 15, 64, 18 *balneo* inlatus et vapore eius exanimatus. 13, 49, 13 *cetera*... perinde egregia, quam si... Thrasea regimen eorum teneret? 14, 10, 2 *perfecto* demum *scelere* magnitudo eius intellecta est. 16, 14, 24 illa *hausto veneno*, tarditatem eius perosus. — 1, 48, 5 praemittit *litteras* ad Caecinam... usum promisca caede. eas Caecina... recitat. 2, 9, 2 *flumen Visurgis*... interfluebat. eius in ripa... Arminius adstitit. 16, 2 *accensus*... in *campum*, cui Idisiaviso nomen, deducunt. is medius... inaequaliter sinuatur. 3, 49, 5 Clutorium... post celebre *carmen*... corripuit delator... id Clutorius in domo Petronii... legerat. 4, 8, 2 deligit *venenum*, quo... id Druso datum. 39, 4 componit ad Caesarem *codicillos*: moris... erat quamquam praesentem *scripto* adire. eius talis forma fuit. (Expectamus 'eorum'.) 59, 5 vescebantur in villa... nato in *specu*. eius os... saxis obruit quosdam ministros. 62, 2 cladem aequavit *malum* improvisum: eius initium simul et finis exstitit. 14, 49, 9 Antistium... *contumelias* dixisse; earum ultionem a patribus postulatam. 55, 8 *bello* et *periculis* meruerant; in iis enim inventa Augusti versata est. — 6, 45, 7 duo *opera* struxit, templum Augusto et scaenam Pompeiani theatri; eaque perfecta... haud dedicavit. D 31, 30 exclamationes adsumere iisque... uti. G 10, 3 virgam... in sarculos amputant eosque notis... discretos... spargunt. 16, 11 solent... specus aperire eosque... fimo onerant. 17, 10 feminae lineis amictibus velantur eosque purpura variant. 2, 6, 19 vocabulum mutat Mosa flumine eiusque immenso ore... effunditur. 4, 1, 18 intus summa apiscendi libido, eiusque causa... largitio et luxus. 51, 5 scalas... inferre propugnaculis eaque prensare, detrahare. 6, 28, 19 suis in terris struere nidum eique vim genitalem adfundere. 11, 11, 5 is quoque edidit ludos saeculares iisque [M hisque] intentius adfui. — 4, 54, 11 rumor parari *exitium*, *neque* id imperatorem palam audere. — V, 4, 11 septimo *die* otium placuisse ferunt, *quia* is finem laborum tulerit. — I, 63, 2 Divoduri (Mediomatricorum id oppidum est)... 66, 18 ut Luco (municipium id Vocontiorum est) faces admoverit. 1, 56, 15 incenso Mattio (id genti caput) aperta populatus. II, 4, 5 Sostratus (*sacerdoti id nomen erat)... 11, 30, 1 Calpurnia (id paelici nomen)... 12, 51, 12 Zenobiam (id mulieri nomen)... 16, 30, 7 pietate Serviliae (id enim nomen puellae fuit)... cf. II, 61, 4 iamque adsertor Galliarum et deus (nam id sibi

nomen indiderat). pagos trahebat. [Andresen add. nomen; Beroaldus nomen *pro* nam.] III, 37, 10 unum consulatus diem (is enim in locum Caecinae supererat). IV, 30, 2 cf. B. b. 5, 5, 5 non quidem extrema decernerent (id enim vetitum), sed. 15, 15, 1 flumini Arsaniae (is castra praefluebat) pontem imposuit. — A 13, 9 longa oblivio Britanniae etiam in pace: consilium id. Augustus vocabat, Tiberius praeceptum. IV, 1, 10 nihil usquam secretum aut clausum sinebant, . . . initium id perfringendarum domuum, vel. causa caedis. 15, 71, 5 agere grates deis, ornare lauru domum, . . . dextram (Neronis) osculis fatigare. atque ille gaudium id credens. G 2, 16 quidam. pluris gentis appellationes, Marsos Gambrivios Suebos. adfirmant, eaque vera et antiqua nomina. II, 3, 2 conditorem templi regem Aëriam vetus memoria, quidam ipsius deae nomen id perhibent. 14, 4, 7 venientem. ducit *Baulos*. id villae nomen est. II, 96, 11 id praecipuum alimentum famae erat. IV, 36, 8. . . idque praecipuum fuit seditionis alimentum. 58, 5 id enim fas armorum et ius hostium est. V, 3, 14 id levamen, et. 11, 22, 8 apud maiores virtutis *id praemium fuerat. 13, 50, 3 dubitavit Nero, an cuncta vectigalia omitti iuberet idque pulcherrimum donum generi mortalium daret. — 3, 14, 8 in convivio Germanici. infectos manibus eius cibos arguentes. quippe absurdum videbatur inter aliena servitia. . . id ausum. 58, 6 si hi duxissent provincias, cur Dialibus id vetitum? 4, 31, 13 amovendum in insulam censuit, tanta contentione animi, ut iure iurando obstringeret e re p. id esse. 6, 25, 10 eodem die defunctam, quo. . . Seianus poenas luisset, memoriaeque id proendum addidit Caesar. 12, 5, 7 Vitellius suis artibus id perpetrandum sumpsit. 14, 28, 7 nam antea vacuum id solutumque poena fuerat. 16, 12, 7 Orfito, qui id censuerat. III, 53, 20 nec fefellere ea Mucianum. 2, 26, 22. 55, 28. 14, 59, 1. — II, 34, 1 nihil eorum Vitellianis fellebat. — D 32, 29 Cicero. refert, quidquid in eloquentia effecerit, id se. Academiae spatii consecutum. 14, 48, 15 Thrasea. . . non quidquid nocens reus pati mereretur, id. . . senatui statuendum disseruit. D 42, 4 si qua tibi obscura. . . visa sunt, de iis rursus conferemus. III, 53, 10 quod. . . legiones. . . fadisset, id pulcherrimum et sui operis. 14, 55, 2 quod. orationi tuae statim occurram, id primum tui muneris habeo. D 28, 29 ut. . . unius cuiusque natura. . . sive ad rem militarem sive ad iuris scientiam. . . inclinasset, id solum ageret, id universum hauriret. IV, 53, 21 altitudo aedibus adiecta: id solum. . . defuisse credebatur. III, 75, 4 sermonis nimius erat: id unum septem annis. . . calumniatus est rumor. cf. infra 1, 7, 14. G 45, 10 insigne superstitionis *formas aprorum* gestant: id pro armis. . . securum deae cultorem. . . praestat. I, 9, 7 Vitellius aderat, censoris Vitellii ac ter consulis filius: id satis videbatur. 33, 12 si cadere necesse sit, occurrendum discrimini: id Othoni invidiosus. 53, 6 ut peculatorem flagitari iussit. id [Heinsius add.; Nipp., Her. om.] Caecina aegre passus miscere cuncta. 70, 12 ut donum. . . municipia. . . adiungere. id Cae-

cinae per ipsos compertum. II, 63, 5 Dolabella. . . urbem introierat: id ei. . . obiecit. III, 81, 4 coeptabat. . . armatos monere. id plerisque ludibrio, pluribus taedio. IV, 81, 17 huic. . . vim luminis redituram. . . illi. . . artus. . . posse integrari. id fortasse cordi deis. 1, 28, 2 luna. . . languescere. id miles. . . omen praesentium accepit. 32, 14 non tribunus ultra, non. . . praefectus ius obtinuit: vigiliis, stationes. ipsi (sc. milites) partiebantur. id militares animos altius coniectantibus. . . indicium magni. . . motus. 43, 15 discedite. . . ac dividite turbidos: id stabile ad paenitentiam, id fidei vinculum erit. 69, 8 femina. . . militibus. . . fomenta dilargita est. tradit Plinius. . . stetit. . . grates reversis legionibus habentem. id Tiberii animum altius penetravit. 2, 46, 18 sperabatur. . . pugna, ni Maroboduus castra in colles subduxisset. id signum percussus fuit. 79, 10 a Pacuvio. . . praeventur. id Sentius Pisoni per litteras aperit. 3, 45, 7 viderent modo adversos et aspicerentur; id satis ad victoriam. 51, 3 Priscus statim exanimatus. id Tiberius. . . apud senatum incusavit, cum. . . 69, 22 darent. . . ut Cythnum. . . concederet. id sororem quoque. . . expetere. 4, 34, 5 accensabant Satrius et Pinarius, Seiani clientes. id perniciabile reo. 48, 5 noctem in castris tutam. . . capesserent. id primo servatum. 53, 9 Caesar. . . sine responso quamquam instantem reliquit. id ego. . . non traditum, repperi in. . . 72, 7 terga urorum delegit, quorum ad formam acciperentur. id aliis quoque nationibus arduum apud Germanos difficiliter tolerabatur, quis. . . 6, 29, 9 Caesar. . . disseruit morem fuisse maioribus, quotiens dirimerent amicitias, interdicere domo eumque finem gratiae ponere: id se repetivisse in Labeone. 42, 7 accitus in partem (Parthus) adversum omnes valescit. id nuper acciderat Artabano regnante. 12, 32, 11 Silurum gens non. . . mutabatur, quin bellum exercebat castrisque legionum premenda foret. id quo promptius veniret, colonia. . . deducitur. 14, 35, 13 vincendum illa acie vel cadendum esse. id mulieri destinatum: viverent viri et servirent. 45, 9 censuerat. . . ut. . . deportarentur. id a principe prohibitum est, ne. . . 2, 70, 1 ea Germanico. . . per metum accepta. 4, 29, 14. 15, 4, 1. 43, 17 ea ex utilitate accepta decorem. . . urbi attalere. D 6, 6 quid enim dulcius. . . quam videre plenam semper. . . domum suam. . . ? *idque* scire non pecuniae. . . sed sibi ipsi dari? 32, 6 ipsa multarum artium scientia. . . ubi minime credas, eminet et excellit. *idque* non doctus modo. . . auditor. . . intellegit. A 24, 15 legione una. . . obtineri Hiberniam posse; *idque* etiam adversus Britanniam profuturum, si R. ubique arma (essent). G 36, 2 Cherusci. . . diu pacem inaccessi nutrierunt: *idque* incundius quam tutius fuit. 3, 24, 19 Tiberius. . . respondit se quoque lactari, quod frater eius. . . revertisset; *idque* iure licitum, quia. . . 30, 17 speciem magis in amicitia principis quam vim tenuit. *idque* et Maecenati acciderat. 4, 28, 14 adseverabat innocentem Cornutum et falso exterritum; *idque* facile intellectu, si. . . 54, 6 illa. . . nullos attingere cibos, donec advertit Tiberius. . . ; *idque* quo acrius experiretur. . . 57, 19 Augustus

.. Tiberio Germanicum, sibi Tiberium adscivit. idque Augusta exprobrabat. 13, 32, 12 non animo nisi maesto egit; idque illi . . . ad gloriam vertit. 35, 23 qui signa reliquerat, statim capite poenas luebat. idque usu salubre et misericordia melius apparuit. 15, 48, 12 procul gravitas morum . . . ; levitati . . . et aliquando luxu indulgebat. idque pluribus probabatur, qui . . . 61, 6 nec sibi promptum in adulationes ingenium. idque nulli magis gnarum quam Neroni. I, 27, 4 haruspex . . . instantes insidias . . . praedicat, audiente Othone . . . idque ut laetum . . . interpretante. 1, 79, 5 ne Clanis solito alveo demotus in amnem Arnun transferretur idque ipsis perniciem adferret. 2, 33, 8 aucta imperii adolevisse etiam privatas opes, idque non novum, sed e vetustissimis moribus. 3, 64, 6 Tiberi nomen suo postscripserat, idque ille credebat ut inferius maiestate principis . . . abdisse. 69, 3 ne quis vita probrosus . . . provinciam sortiretur, idque princeps diiudicaret. 14, 14, 4 *concertare equis regum . . . memorabat, idque vatium laudibus celebre. 22, 10 quia . . . ietae dapnes mensaque disiecta erat, idque finibus Tiburtum acciderat, . . . 15, 1, 10 Tigranes Adiabenos . . . vastaverat, idque primores . . . aegre tolerabant. 1, 7, 14 neque abscedere a corpore idque unum ex publicis muneribus usurpare. II, 82, 3 agere dilectus, revocare veteranos; . . . argentum signatur, eaque cuncta . . . suis *quidque locis festinabantur. IV, 4, 12 Muciano triumphalia . . . data . . . adduntur. Fusco . . . praetoria insignia . . . restitui Capitolium placuit. eaque omnia . . . consul . . . censuit. 4, 67, 24 (monebant) perferre ad . . . exercitus vel . . . effigiem Augusti amplecti populumque . . . auxilio vocare. eaque spreta ab illis, velut pararent, obiciebantur. 14, 63, 3 Nero praefectum . . . corruptum et . . . abactos partus conscientia libidinum, eaque sibi comperta edicto memorat. — A 1, 11 plerique suam ipsi vitam narrare fiduciam . . . arbitrati sunt, nec id Rutilio . . . citra fidem . . . fuit. 2, 42, 7 Archelaus . . . invisus Tiberio, quod eum . . . nullo officio coluisset. nec id Archelaus per superbiam omiserat, sed . . . 4, 34, 14 Livius . . . Pompeium tantis laudibus talit, ut Pompeianum eum Augustus appellaret; neque id amicitiae eorum officit. 13, 29, 4 deinde . . . sorte ducebantur ex numero praetorum qui praecessent. neque id diu mansit, quia . . . 4, 36, 11 Fonteius . . . absolvitur, comperto ficta in eum crimina per Serenum. neque tamen id Sereno noxae fuit. 12, 38, 2 magnifica super captivitate Carataci disseruere, neque minus id clarum quam . . . — D 9, 18 ut . . . ambire cogatur, ut sint qui dignentur audire, et ne id quidem gratis. IV, 75, 7 si proelium malit, ne id quidem abnuere. 5, 3, 10 amores invenum et in-pudicitiam nepoti obiectabat. in nulum ne id quidem confingere ausus. — III, 21, 1 lixas . . . Bedriacum mittit, copias ceteraque usui adlaturos. id vero aegre tolerante milite prope seditionem ventum. — III, 26, 9 munire castra, id quoque . . . formidolosum (sc. erat), ne dispersos . . . turbarent. 63, 2 miles transiturus in partes, id quoque non sine decore, sed sub signis . . . in . . . campos descendere. [Acidalius idque.] 1, 76,